
SHOQERIA" 'IACI 2001 ,. 0u1TCS me 20 I 06 1 2013 
N1PT K 813115010 

3 Shcnavlash 
KU!11una Rrashbull 

DURRES. 

VEN DI M 
Nr. Ofil l I)ate 201 0(. 120 Il 

MN-slttctur ne ligjin 9901 dme 14104/2008 "Per Tregtarct dhe shoqeritc Trcl!l~re " neni 81 
pika 3 shk ronja Ma". "b" dhe '·eM. SO! me date 20/06120 13 ne se line c kcsaj shoqeri e. u zll\;lIuil 
mbledlt;il e Asamblcse $I: Pcrgjilltshme e Qnlikul Ie Vetcm . me !;:etl' rend ditc: 

a )·Miratimin c pil5qym\"e finnnciure Ie vitil 2012 dhe raponin e ecurisc veprimturisc shoqcrisc 

It)·Sltpcmdarjen e lilimil IjClor dlte mbulimin e lIumbjel'e 

e)· Zmadhimin e tapilulil 


Nc ke\C OIblcdhic momn piesc onakel : 

I · loti ASTRIT TACI I cili lotcron 100 % Ie kapital i!. 

Qc perbejllC 100 % Ie Ie pranishmeve qe pcrfaqesojne 100 % Ie !.:uotal'e Ie bpitalil 

Ne pcrfulldi m Ie mblcdhjcs, Asambleja e Pergjithshme e onakul te ~c'em , 

V t:N I> OS I : 

I-Mimtimin e pasqyra\"e finaneiare vjetorc per vilin 20 12 dhe raponin e administraloril mbi 
Ecurine c '-epnmlarisc $I: shoqerisc 

2· .-iliOl; neto sipas PI: 2012 nc "Ieren 2.301.678Iekc dhe litimi I pashpcmdare I vilil2011 
me "Iere 679Iek" . gjilhescj IIC total (2.307.678 + 619) = 2.308.357 leke Ie kalo;c 

1Ij- Nc zmadhimin c kapitalit Ie shoqerise ne mascn 2.308.3S71eke. 
3-Te AUlori?.ohct Ekspen Konlubel r Autorizuar 7..oti Doranin Agalliu me licence Nr.126 te 

krycjc "rcresimin dhc rnpor1;n c zmadhimit Ie kapiml;1 Ie shoqerisc "Tad 200T shpk 

Njc kopje e ket;j velldimi Ie d"'pol.itohcl nc Drcjlorine R:uonule Talimore dhc nje t opjc vendimi 5C 
bashku 111e PF Ie vitil 2012 nc QKR Brt"nda afaleve ligjon: . 

ORTAKU I VE"I"EM I SIIOQERISE " TACI·200T' 
I ASTRIT TACI I 

I 

I 

I 



SIIOQERI ,,-- TACI 200rSHI'K 
NIJ'T K 81317501 0 

Adres.1 : 
t\lfr.OU-TR KM 03 Shcnavlash 

Komuna Rrashbull-DURRES 

VEN OI M ! 
Nr. 01 J) a t~ 01 101nOIJ 

1 Asa mblese Sl' P(' rgjithshme i O rtakul te Velem Ie Shogerise "Tad 200T'Shpk 

Mbeshtetur ne ligjin 9901 dale J4/04/2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerile Tregtare"' 
neni 145 pika I dhe neni 168 pika J , Sot me dale 01/0712013 ne seline c kcsaj shoqeric u 
....hvilluar mbledhja c Asamblese se Pergjithshme e Ortakut Ie Velem , me ketc rend dile 

a)- Vleresim in dhe Mi ratimin e Raport il per Zmadhimin e Kapitalit te Shoqerise_ 
p:araqitur nga Eksperti Kontabel i Regj istrtJ3r dUle 27/0612013 

- Ne mblcdhjen e Asamblese Pergj ithshme Ie Shoqerise mOTTCn pjese : 
% e l oferinlit Karitsli Shfesa Ka llila li 
Te kapita lit )shle Behet 

I-loti: Astrit Tad 100 % 14.8 12.000 lek 2.308.000 Iek 17. 120.000 lek 
Tolali 100 0/. 14.812.000. lek 2_ 308_ 000 lek 17. 120.000 Irk 

VEN n OS I : 

1- Te Mi raloje Rapo rtin per Zmadhimin e Kapilalil Ie Shoqeri sc Ie paraqitur nga 
Eksperti Konlabel I Regjislruar lOli : Doranin Agaitiu me NT.Licence 126 ,ngn 
214.8 12.000 leke qe ishle, ne 17.120.000 leke qc behel 

2- Njc kopje Ie Vendimil Ie Asamblese I'crgji thshme te Shoqerise, te dcpozitohel ne 
QKlt . 

Per Shogerine" TAC12007 " Shpk 

ORTAKU I VETEM: 

- ASTRITAP 


